
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1263 (t) David Zahonero Vazquez Univ Leon Sprint At L100456 13/09/2003 7.75

4368 (t) Antonio Justel Manjavacas Univ Leon Sprint At L100251 22/07/2004 7.84

3564 (t) Alberto Cano Muñoz Univ Leon Sprint At L100242 01/04/2001 7.87

3549 (t) Arai Amengual Chacon Univ Leon Sprint At L100243 25/05/2002 7.90

1280 (t) Alvaro Sanz Blanco Univ Leon Sprint At L100454 16/03/2003 7.98

3609 (t) Moisés Nogales Natal Univ Leon Sprint At L100249 05/11/2004 8.07

1447 (t) Ruben Fernandez Granados Univ Leon Sprint At L100215 19/09/2005 8.29

1440 (t) Daniel Garcia Campos Univ Leon Sprint At L100214 09/09/2005 8.37

3650 (t) Javier Gonzalez Carreton Univ Leon Sprint At L100253 06/10/2004 8.43

1400 (t) Alvaro Sanchez Rodriguez C.D. 303 Atletismo L100245 07/08/2004 8.57

1406 (t) Hector Carnicero Miguelez C.D. 303 Atletismo L100261 08/06/2004 8.64

(t) Daniel Modroño Gutierrez Univ Leon Sprint At L44 28/01/2006 9.08

(t) Santos Lyuborimow Tsankov Univ Leon Sprint At L67 08/02/2007 10.68

4702 (t) Alejandro Rodriguez Coronil Univ Leon Sprint At L100484 28/10/2002

1391 (t) Arturo De Chana San Juan C.D. 303 Atletismo L100221 13/05/2005

(t) Urbano Gonzalez Amigo Univ Leon Sprint At L148 13/11/2006

Número de inscripciones: 16

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 1/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ivan Fernandez Garcia C.D. 303 Atletismo L39 20/11/2011

(t) Javier Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L89 18/09/2010

(t) Marcos Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L27 17/01/2011

(t) Oscar Aparicio Carrero C.D. 303 Atletismo L6 03/08/2011

(t) Sergio Cadenas Vilorio C.D. 303 Atletismo L17 27/05/2011

(t) Sergio Sanchez Fernández Univ Leon Sprint At L98 14/04/2011

Número de inscripciones: 6

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m MASC. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 2/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Daniel Martínez Santamarta Univ Leon Sprint At L68 27/05/2008 9.53

(t) Daniel Sierra Díaz Univ Leon Sprint At L47 01/08/2008 10.72

(t) Aaron Álvarez Rodriguez Univ Leon Sprint At L109 06/02/2008

(t) Celia Ponga Santamarta Univ Leon Sprint At L130 30/12/2009

(t) Daniel Portas Rojo Univ Leon Sprint At L131 30/05/2009

(t) Dario Vilariño Perez Univ Leon Sprint At L135 22/07/2009

(t) Diego Fernández Rodriguez Univ Leon Sprint At L65 10/10/2008

(t) Elena García Marne Univ Leon Sprint At L118 01/03/2009

(t) Guzman Medina Perez Univ Leon Sprint At L126 25/10/2009

(t) Hugo Polo Valdivieco Univ Leon Sprint At L128 24/10/2009

(t) Yago Chamorro Perez Univ Leon Sprint At L137 24/03/2008

Número de inscripciones: 11

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 3/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3198 Sergio San Jose Lorza Supple Leopard VA8580 17/06/1993 21.69

1201 Alberto Fernandez Pellitero VinoToro CRural L3496 12/07/1978 22.06

1282 Adrian Flecha Baños Univ Leon Sprint At L4861 07/07/2000 22.71

1240 Daniel Gutierrez Calzada Univ Leon Sprint At L4922 05/08/2002 22.77

Alvaro Diez Martinez Univ Leon Sprint At BU4232 08/10/2002 23.94

1280 (t) Alvaro Sanz Blanco Univ Leon Sprint At L100454 16/03/2003 24.52

4702 (t) Alejandro Rodriguez Coronil Univ Leon Sprint At L100484 28/10/2002 24.77

3564 (t) Alberto Cano Muñoz Univ Leon Sprint At L100242 01/04/2001 26.31

Número de inscripciones: 8

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alvaro Diez Martinez Univ Leon Sprint At BU4232 08/10/2002 51.13

108 Guzman Caballero Jimenez CA Valladolid-U.Va AV1413 11/09/1999 51.40

1282 Adrian Flecha Baños Univ Leon Sprint At L4861 07/07/2000 51.87

Número de inscripciones: 3

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 5/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Joel Tascon Pozo C.A. New Runners L82 15/08/2008 1:34.22

(t) Sergio Nicolas Blanco C.A. New Runners L80 31/07/2008 1:37.51

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

500m MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 6/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Roberto Álvarez Pérez Univ Leon Sprint At L64 01/08/2007

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

600m MASC. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 7/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Aroa Perez Andres C.A. New Runners L72 23/02/2007

(t) Maria Blanco Garcia C.A. New Runners L162 10/03/2006

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

600m FEM. AL  SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 8/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1153 (t) Ivan Ramos Gago C.A. New Runners L4916 19/01/2004

1166 (t) Juan Jose Alvarez Martinez C.A. New Runners L100264 22/04/1975

1386 (t) Santiago Lozano Segovia C.A. New Runners L4959 08/06/2004

951 Angel Manuel Calero Bermejo C.A. Fisiorama L4700 13/02/1968

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22    Página 9/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Gael Gonzalez Paniagua C.A. New Runners L158 21/04/2010

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m MASC. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 10/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Angel Martinez Delgado C.A. New Runners L73 30/06/2006 3:05.27

(t) Alberto Vivas Velasco C.A. New Runners L79 30/07/2007 3:14.57

(t) Ian Fernandez Prieto C.A. New Runners L74 18/05/2007 3:16.29

(t) Mateo Lobo Fernandez Univ Leon Sprint At L43 20/01/2006 3:44.37

(t) Pablo Martinez De Sousa C.A. New Runners L160 24/04/2007 3:44.40

(t) Cesar Recio Fernandez C.A. New Runners L90 10/04/2006

(t) Fernando Salvadores Alvarez Univ Leon Sprint At L153 30/10/2007

Número de inscripciones: 7

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m MASC. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 11/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Joel Tascon Pozo C.A. New Runners L82 15/08/2008 3:39.24

(t) Martin Garcia Naveiras C.A. New Runners L77 22/10/2009 4:02.78

(t) Guzman Medina Perez Univ Leon Sprint At L126 25/10/2009

(t) Jorge Blanco Garcia C.A. New Runners L161 21/02/2008

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 12/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

108 Guzman Caballero Jimenez CA Valladolid-U.Va AV1413 11/09/1999 4:08.11

2926 Fernando Matarranz Gonzalez CA Valladolid-U.Va SG4152 18/09/2000 4:09.47

1155 Eduardo Vazquez Gutierrez C.A. New Runners L4837 01/10/1975 4:22.57

951 Angel Manuel Calero Bermejo C.A. Fisiorama L4700 13/02/1968 4:23.84

1148 (t) Carlos Corredor Alaez C.A. New Runners L100431 22/03/1976

1169 (t) Daniel Vivas Velasco C.A. New Runners L4917 15/07/2004

1173 (t) Santiago Vivas Alegre C.A. New Runners L100376 27/03/1967

1367 Diego Corredor Martinez C.A. New Runners L4957 22/08/2005

Número de inscripciones: 8

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 13/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4000 Diego Bravo Garcia Atletismo Zamora ZA3138 23/06/1999 8:24.15

2892 Gonzalo Aranguena Pinilla CA Valladolid-U.Va AV1429 08/07/2000 8:42.94

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 14/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Manilla Fernandez Univ Leon Sprint At L102 09/12/2010

(t) Bruno Cuesta Refoyo Univ Leon Sprint At L104 05/12/2010

(t) Germán Cuevas González Univ Leon Sprint At L93 18/07/2010

(t) Jaime Valladares Martínez Univ Leon Sprint At L100 24/07/2011

(t) Javier Paredes González Univ Leon Sprint At L97 18/12/2010

(t) Jorge Sierra Diez Univ Leon Sprint At L106 20/04/2011

(t) Martín Lastra Alonso Univ Leon Sprint At L96 21/12/2010

(t) Álvaro Santos Morán Univ Leon Sprint At L99 23/04/2010

Número de inscripciones: 8

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m vallas (0,60) MASC. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 15/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Dario García Gutierrez Univ Leon Sprint At L117 07/11/2009

(t) Dario Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L34 26/08/2008

1399 (t) David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009

(t) Martín García Gutierrez Univ Leon Sprint At L66 08/07/2008

1433 (t) Pablo Fuertes Cuevas C.D. 303 Atletismo L2 26/05/2009

Número de inscripciones: 5

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m vallas (0,84) MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 16/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

271 Sergio Sanabria Belloso S.G. Pontevedra VA8859 07/02/2001 1.99

1391 (t) Arturo De Chana San Juan C.D. 303 Atletismo L100221 13/05/2005 1.66

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 17/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Germán Cuevas González Univ Leon Sprint At L93 18/07/2010 1.09

(t) Álvaro Santos Morán Univ Leon Sprint At L99 23/04/2010 1.09

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Altura MASC. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 18/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1399 (t) David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009 1.35

1433 (t) Pablo Fuertes Cuevas C.D. 303 Atletismo L2 26/05/2009 1.14

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Altura MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 19/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

794 Daniel Amez Villayandre Atletismo Numantino L4857 10/11/2000 7.49

1402 Jesus Gonzalez De La Fuente C.D. 303 Atletismo L21 08/01/2007 5.52

4368 (t) Antonio Justel Manjavacas Univ Leon Sprint At L100251 22/07/2004 5.31

3549 (t) Arai Amengual Chacon Univ Leon Sprint At L100243 25/05/2002 5.08

1416 Hugo Carnicero Miguelez C.D. 303 Atletismo L2962 11/05/2007 5.03

(t) Martín García Gutierrez Univ Leon Sprint At L66 08/07/2008 3.80

(t) Daniel Sierra Díaz Univ Leon Sprint At L47 01/08/2008 3.76

(t) Daniel Martínez Santamarta Univ Leon Sprint At L68 27/05/2008 3.62

(t) Roberto Álvarez Pérez Univ Leon Sprint At L64 01/08/2007 3.42

(t) Marcos Fernandez Muñiz C.D. 303 Atletismo L14 09/08/2006 3.25

1385 Hugo Azores González C.D. 303 Atletismo L2963 23/05/2007 3.17

(t) Bruno Cuesta Refoyo Univ Leon Sprint At L104 05/12/2010

(t) Dario García Gutierrez Univ Leon Sprint At L117 07/11/2009

(t) Dario Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L34 26/08/2008

(t) Dario Vilariño Perez Univ Leon Sprint At L135 22/07/2009

(t) Diego Fernández Rodriguez Univ Leon Sprint At L65 10/10/2008

(t) Hugo Polo Valdivieco Univ Leon Sprint At L128 24/10/2009

(t) Jaime Valladares Martínez Univ Leon Sprint At L100 24/07/2011

3650 (t) Javier Gonzalez Carreton Univ Leon Sprint At L100253 06/10/2004

(t) Jorge Sierra Diez Univ Leon Sprint At L106 20/04/2011

(t) Manuel Asrat Vil,Lanueva Sacristan Univ Leon Sprint At L101 22/01/2010

(t) Martín Lastra Alonso Univ Leon Sprint At L96 21/12/2010

3609 (t) Moisés Nogales Natal Univ Leon Sprint At L100249 05/11/2004

(t) Sergio Sanchez Fernández Univ Leon Sprint At L98 14/04/2011

(t) Yago Chamorro Perez Univ Leon Sprint At L137 24/03/2008

Número de inscripciones: 25

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 20/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1406 (t) Hector Carnicero Miguelez C.D. 303 Atletismo L100261 08/06/2004 11.82

1274 Raul Matilla Garcia Univ Leon Sprint At L4897 10/05/2005 10.85

1447 (t) Ruben Fernandez Granados Univ Leon Sprint At L100215 19/09/2005

Número de inscripciones: 3

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 21/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Daniel Portas Rojo Univ Leon Sprint At L131 30/05/2009

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Triple Salto MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 22/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Aaron Álvarez Rodriguez Univ Leon Sprint At L109 06/02/2008

(t) Celia Ponga Santamarta Univ Leon Sprint At L130 30/12/2009

(t) Dario Santos Martinez C.D. 303 Atletismo L34 26/08/2008

1399 (t) David González De La Fuente C.D. 303 Atletismo L4 09/10/2009

(t) Elena García Marne Univ Leon Sprint At L118 01/03/2009

1433 (t) Pablo Fuertes Cuevas C.D. 303 Atletismo L2 26/05/2009

Número de inscripciones: 6

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (3kg) MASC. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 23/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Manilla Fernandez Univ Leon Sprint At L102 09/12/2010

(t) Ivan Fernandez Garcia C.D. 303 Atletismo L39 20/11/2011

(t) Javier Gonzalez Alvarez C.D. 303 Atletismo L89 18/09/2010

(t) Javier Paredes González Univ Leon Sprint At L97 18/12/2010

(t) Manuel Asrat Vil,Lanueva Sacristan Univ Leon Sprint At L101 22/01/2010

(t) Marcos Rancho Cela C.D. 303 Atletismo L27 17/01/2011

(t) Oscar Aparicio Carrero C.D. 303 Atletismo L6 03/08/2011

(t) Sergio Cadenas Vilorio C.D. 303 Atletismo L17 27/05/2011

Número de inscripciones: 8

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (2kg) MASC. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 24/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4166 Noe Bermejo Almaraz VinoToro CRural ZA3222 20/01/2006 14.02

1385 Hugo Azores González C.D. 303 Atletismo L2963 23/05/2007 9.55

(t) Marcos Fernandez Muñiz C.D. 303 Atletismo L14 09/08/2006

1416 Hugo Carnicero Miguelez C.D. 303 Atletismo L2962 11/05/2007

1402 Jesus Gonzalez De La Fuente C.D. 303 Atletismo L21 08/01/2007

Número de inscripciones: 5

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (4kg) MASC. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 25/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1400 (t) Alvaro Sanchez Rodriguez C.D. 303 Atletismo L100245 07/08/2004 7.32

1440 (t) Daniel Garcia Campos Univ Leon Sprint At L100214 09/09/2005

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (5kg) MASC. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 26/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1263 (t) David Zahonero Vazquez Univ Leon Sprint At L100456 13/09/2003

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (6kg) MASC. AL SUB 20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 27/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nerea Juan Conde Univ Leon Sprint At L61 15/03/2007 8.92

1464 Rocio Garcia Castañeda Univ Leon Sprint At L4951 06/08/2005 9.14

1475 Fiona Mar Villarroel Ramos Univ Leon Sprint At L4949 26/11/2005 9.17

(t) Julia García Gutierrez Univ Leon Sprint At L59 22/02/2007 9.30

(t) Zaida Caballero Martínez Univ Leon Sprint At L55 29/09/2007 9.42

1392 Lucía Martínez Alija C.D. 303 Atletismo L2961 26/05/2007 9.52

1493 (t) Sara Arroyo Perez Univ Leon Sprint At L100262 18/06/2004 10.09

(t) Elsa Morán Abajo Univ Leon Sprint At L50 14/12/2006 10.28

(t) Alba Álvarez Rodríguez Univ Leon Sprint At L48 15/12/2006

(t) Elsa Pérez Álvarez Univ Leon Sprint At L62 07/02/2007

(t) Marina Franco Franco Univ Leon Sprint At L143 07/12/2009

(t) Sofia Fernandez Quintero Univ Leon Sprint At L49 10/12/2006

1394 Mariel Palomo Faña C.D. 303 Atletismo L4972 18/03/2005

1296 Miriam Gutierrez Garcia Univ Leon Sprint At L4925 05/04/2004

Número de inscripciones: 14

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 28/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carla Ordás Celadilla C.D. 303 Atletismo L13 19/05/2010 10.54

(t) Irene Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L8 03/04/2010 10.89

(t) Claudia San Juan Acebes C.D. 303 Atletismo L19 07/09/2010

(t) Covadonga Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L16 27/03/2010

(t) Naia Martinez Melgar Univ Leon Sprint At L108 04/09/2011

Número de inscripciones: 5

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m FEM. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 29/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Sara Martínez Garea Univ Leon Sprint At L63 24/10/2008 9.87

(t) Adriana Iglesias Gonzalez Univ Leon Sprint At L121 10/02/2008

(t) Alba Fernandez Rodriguez Univ Leon Sprint At L116 22/06/2009

(t) Amaya Martínez Martín Univ Leon Sprint At L125 01/07/2009

(t) Carla Benito González Univ Leon Sprint At L110 12/08/2009

(t) Claudia Gutierrez Cantisani Univ Leon Sprint At L120 30/06/2009

(t) Danie Villadangos Del Rio C.D. 303 Atletismo L29 15/09/2008

(t) Daniela Juan Acebes C.D. 303 Atletismo L24 04/10/2008

(t) Gabriela Iovino Fernandez Univ Leon Sprint At L122 16/07/2009

(t) Leire Miguelez Miguelez C.D. 303 Atletismo L87 12/06/2008

(t) Lucía Fernández Martínez Univ Leon Sprint At L115 04/06/2009

(t) Maya Cuesta Refoyo Univ Leon Sprint At L139 16/04/2009

(t) Silvia Gutierrez Lorenzana Univ Leon Sprint At L151 11/12/2009

(t) Sofia Fernandez Bermudez C.D. 303 Atletismo L10 30/12/2009

(t) Violeta Lastra Gonzales Univ Leon Sprint At L123 11/08/2009

(t) Yomara Alija Natera C.D. 303 Atletismo L38 04/11/2008

(t) Zoe Fuentes Alonso C.D. 303 Atletismo L86 22/09/2008

Número de inscripciones: 17

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 30/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1848 Wilvely Santana Macia Las Celtiberas VA8853 03/12/2001 25.13

1294 Silvia Casares Llamazares Univ Leon Sprint At L4859 04/01/2003 25.88

1401 Olga Guerra Castro Univ Leon Sprint At VI5631 14/07/2001 26.30

3558 Celia Brito Pedrosa Univ Leon Sprint At L4766 24/05/2001 27.20

1308 Marta Toral Heredia Univ Leon Sprint At L4769 22/10/2001 27.21

3566 (t) Lucia Canton Beneitez Univ Leon Sprint At L100373 28/12/2001 27.95

1254 Carla Cueto Martin Univ Leon Sprint At L4855 14/06/2003 27.96

1289 (t) Ana Marban Canton Univ Leon Sprint At L100231 26/07/2002 28.20

(t) Elsa Pérez Álvarez Univ Leon Sprint At L62 07/02/2007

1442 (t) Lucia Merino Polo Univ Leon Sprint At L4973 27/01/2005

1493 (t) Sara Arroyo Perez Univ Leon Sprint At L100262 18/06/2004

1286 Alejandra Villacorta Carrera Univ Leon Sprint At L4900 08/07/2004

1319 Nonia Reguera Gonzalez Univ Leon Sprint At L4894 12/05/2003

Número de inscripciones: 13

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Irene Rodríguez Martínez Univ Leon Sprint At L46 31/01/2006 46.62

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

300m FEM. AL  SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Noa Fernandez Prieto C.A. New Runners L75 23/03/2009 1:38.13

(t) Rebeca Alvarez Rodriguez C.A. New Runners L70 03/11/2008 1:43.59

(t) Valeria Fernández Blanco Univ Leon Sprint At L114 23/02/2009 1:44.12

(t) Claudia Santamarta Ponga C.A. New Runners L81 03/12/2009

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

500m FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1180 (t) Raquel Alvarez Rodriguez C.A. New Runners L100230 15/09/2003 2:32.59

1175 Lucia Centeno Gonzalez C.A. New Runners L4838 17/08/2001 2:34.28

1174 Nina Prieto Farelo C.A. New Runners L4821 06/02/2002 2:41.06

Número de inscripciones: 3

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

972 (t) Gabriela Barack Essengue Velasco C.A. New Runners L100227 23/10/2011

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m FEM. AL  SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ana Fernández Moirón Univ Leon Sprint At L57 07/03/2007 3:19.18

(t) Sara Centeno Gonzalez C.A. New Runners L76 05/05/2007 3:30.50

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m FEM. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Irene Perez Martinez C.A. New Runners L71 04/08/2008 3:36.97

(t) Silvia Lopez Vega C.A. New Runners L157 21/02/2008

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.000m FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1181 Raquel Lozano Segovia C.A. New Runners L4841 31/01/2003 5:23.00

1168 Andrea Garcia Gonzalez C.A. New Runners L4958 22/08/2003

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3041 Adriana Diaz Garcia Universidad de Burgos L4966 10/02/2005 10:36.72

159 Loreto Pacho Pastrana ADAS Proinor L4954 11/06/1990

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 39/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adela Fernandez Alonso Univ Leon Sprint At L113 14/09/2009

(t) Allende Bermudez Fernandez Univ Leon Sprint At L111 21/10/2009

(t) Irene Pisonero Gonzalez Univ Leon Sprint At L127 11/10/2009

1407 (t) Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009

(t) Marta Rodriguez Martinez Univ Leon Sprint At L133 22/10/2008

(t) Naia Gonzalez Villoria C.D. 303 Atletismo L15 08/09/2008

(t) Oscar Rodriguez Frade Univ Leon Sprint At L132 04/01/2008

(t) Paola Cubero Maidana C.D. 303 Atletismo L9 20/05/2008

Número de inscripciones: 8

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Irene Rodríguez Martínez Univ Leon Sprint At L46 31/01/2006

1454 (t) Laura Gonzalez Cordon Univ Leon Sprint At L100219 13/07/2006

1460 (t) Marta Gutierrez  Aparicio Univ Leon Sprint At L100218 16/04/2006

(t) Nerea Juan Conde Univ Leon Sprint At L61 15/03/2007

1459 Natalia Martínez Fernández Univ Leon Sprint At L4969 18/07/2006

Número de inscripciones: 5

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Inés Juan Conde Univ Leon Sprint At L95 23/08/2011

(t) Lucia Garcia Bayon Univ Leon Sprint At L155 10/02/2011

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

60m vallas (0,60) FEM. AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021L001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 22 ENE 2021 0:22   Página 42/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alba Florez Villarroel Univ Leon Sprint At L142 05/06/2006 0.95

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1407 (t) Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Altura FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1487 Irene Blanco Garcia Univ Leon Sprint At L4948 11/06/2005 5.00

Sara Gonzalez Peña Univ Leon Sprint At BU4126 30/04/2002 4.60

3550 (t) Ainhoa Amor Fernandez Univ Leon Sprint At L100263 22/01/2003 4.26

(t) Adela Fernandez Alonso Univ Leon Sprint At L113 14/09/2009

(t) Adriana Iglesias Gonzalez Univ Leon Sprint At L121 10/02/2008

(t) Ainhoa Lorenzo Muñoz Univ Leon Sprint At L154 11/01/2003

(t) Allende Bermudez Fernandez Univ Leon Sprint At L111 21/10/2009

(t) Amaya Martínez Martín Univ Leon Sprint At L125 01/07/2009

(t) Carla Vidal Rosillo C.D. 303 Atletismo L28 09/12/2008

(t) Danie Villadangos Del Rio C.D. 303 Atletismo L29 15/09/2008

(t) Daniela Juan Acebes C.D. 303 Atletismo L24 04/10/2008

(t) Esther Garcia Quiñones C.D. 303 Atletismo L20 25/07/2008

(t) Inés Juan Conde Univ Leon Sprint At L95 23/08/2011

(t) Irene Garcia Quiñones C.D. 303 Atletismo L23 25/07/2008

(t) Irene Pisonero Gonzalez Univ Leon Sprint At L127 11/10/2009

(t) Lucia Garcia Bayon Univ Leon Sprint At L155 10/02/2011

(t) Marta Rodriguez Martinez Univ Leon Sprint At L133 22/10/2008

(t) Naia Gonzalez Villoria C.D. 303 Atletismo L15 08/09/2008

(t) Naia Martinez Melgar Univ Leon Sprint At L108 04/09/2011

(t) Oscar Rodriguez Frade Univ Leon Sprint At L132 04/01/2008

(t) Paola Cubero Maidana C.D. 303 Atletismo L9 20/05/2008

(t) Sara Martínez Garea Univ Leon Sprint At L63 24/10/2008

(t) Silvia Gutierrez Lorenzana Univ Leon Sprint At L151 11/12/2009

(t) Sofia Fernandez Bermudez C.D. 303 Atletismo L10 30/12/2009

(t) Violeta Lastra Gonzales Univ Leon Sprint At L123 11/08/2009

(t) Yomara Alija Natera C.D. 303 Atletismo L38 04/11/2008

(t) Zoe Fuentes Alonso C.D. 303 Atletismo L86 22/09/2008

Número de inscripciones: 27

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1394 Mariel Palomo Faña C.D. 303 Atletismo L4972 18/03/2005 10.91

(t) Nerea Juan Conde Univ Leon Sprint At L61 15/03/2007 9.40

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alba Fernandez Rodriguez Univ Leon Sprint At L116 22/06/2009

(t) Gabriela Iovino Fernandez Univ Leon Sprint At L122 16/07/2009

Número de inscripciones: 2

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Triple Salto FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1392 Lucía Martínez Alija C.D. 303 Atletismo L2961 26/05/2007 8.67

(t) Eraduey Martinez Fernandez Univ Leon Sprint At L144 20/05/2006

(t) Marina Franco Franco Univ Leon Sprint At L143 07/12/2009

(t) Tilena Martinez Fernandez Univ Leon Sprint At L145 20/05/2006

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (3kg) FEM. AL SUB 16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carla Benito González Univ Leon Sprint At L110 12/08/2009

(t) Carla Vidal Rosillo C.D. 303 Atletismo L28 09/12/2008

(t) Claudia Gutierrez Cantisani Univ Leon Sprint At L120 30/06/2009

(t) Esther Garcia Quiñones C.D. 303 Atletismo L20 25/07/2008

(t) Irene Garcia Quiñones C.D. 303 Atletismo L23 25/07/2008

1407 (t) Janire Hidalgo Acebes C.D. 303 Atletismo L12 21/05/2009

(t) Leire Miguelez Miguelez C.D. 303 Atletismo L87 12/06/2008

(t) Lucía Fernández Martínez Univ Leon Sprint At L115 04/06/2009

(t) Maya Cuesta Refoyo Univ Leon Sprint At L139 16/04/2009

Número de inscripciones: 9

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (3kg) FEM. AL SUB 14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1475 Fiona Mar Villarroel Ramos Univ Leon Sprint At L4949 26/11/2005 13.44

1464 Rocio Garcia Castañeda Univ Leon Sprint At L4951 06/08/2005 10.02

1296 Miriam Gutierrez Garcia Univ Leon Sprint At L4925 05/04/2004 9.97

1487 Irene Blanco Garcia Univ Leon Sprint At L4948 11/06/2005 7.41

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (3kg) FEM. AL SUB 18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carla Ordás Celadilla C.D. 303 Atletismo L13 19/05/2010 4.18

(t) Irene Baena Gonzalez C.D. 303 Atletismo L8 03/04/2010 4.04

(t) Claudia San Juan Acebes C.D. 303 Atletismo L19 07/09/2010

(t) Covadonga Gonzalez Santos C.D. 303 Atletismo L16 27/03/2010

Número de inscripciones: 4

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (2kg) FEM AL SUB 12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1233 Amalia Benito Gonzalez Univ Leon Sprint At L4946 11/10/2001 7.75

Número de inscripciones: 1

Control aire libre 24-1-2021

León-HISPANICO, 24 enero 2021

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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